
k u c h y n ě  n a  m í r u



Roman Vrtiška

Narozen 22. února 1982 v Chomutově. 

Žije a tvoří v Praze. Rozsah jeho prací 

jako designéra sestává z návrhů nábytku, 

produktového designu, grafiky, návrhů 

interiérů a architektury.

V roce 2005 spolupracoval s renomovaným 

design studiem Olgoj Chorchoj, kde 

pracoval na projektech pro značky 

Pilsner Urquell a Vitra. Když v roce 2008 

diplomoval, měl za sebou již spolupráci 

s takovými značkami jako jsou Diesel, 

Egoé, Indeco, Inno, Kenvelo, mmcité, 

Moravské sklárny Květná, Škoda, 

Teroforma a další.

Za svou diplomovou práci obdržel v roce 

2008 ocenění Národní cena za studentský 

design.

V roce 2009 skončil na druhém místě 

v kategorii Objev roku při udílení cen Czech 

Grand Design.

Účastnil se 33 společných výstav, z toho 

19 v zahraničí.

Se společností INDECO CZ spolupracuje již 

druhým rokem.



Společnost INDECO CZ  působí na trhu od roku 1995. Za tu dobu se stala synonymem pro 

kval i tní a stylové skříně na míru. Jako každý rok bychom Vás rádi i  letos seznámil i  s novin-

kami a trendy v sort imentu vestavěného nábytku. Tentokrát však nehledejte prostory pro 

koši le, sukně a kalhoty. 

Pro Vás, milovníky kval i ty, designu a nejnovějších trendů, přinášíme kolekci kuchyně na 

míru. A to ne ledajakou. Představujeme Vám hned tř i  řady kuchyní: S, M a XL. Jak už jej ich 

název napovídá, jedná se o varianty od minimalist ických – kuchyně S, kde Vaše návštěva 

ani nepostřehne, že máte v garsonce kuchyni, až po prostorově neomezené kuchyně XL, 

pro ty, kteří  považuj í  kuchyni za srdce domova a mají na ni ty nejvyšší nároky. Designér 

Roman Vrt iška do kuchyní INDECO zakomponoval mnoho zaj ímavých a na našem trhu 

jedinečných prvků.

Nechte se tedy na stránkách tohoto katalogu unést neobyčejnost í  a nápaditost í  kuchyní na 

míru INDECO, které splňuj í  nejvyšší soudobé požadavky na řešení prostoru a na design. 

Ať už se rozhodnete pro kteroukol iv variantu, vězte, že se stanou perlou Vašeho domova 

a budete na ně moci být pyšní stejně jako my.

2 / 3





Kuchyně S je řadou kuchyní primárně určených do malých bytových prostor, jakými jsou 

např. „startovací bydlení“ či garsoniéry. Své uplatnění nalezne jistě i v kancelářích. Jejími 

hlavními přednostmi jsou minimalizace montážních rozměrů kuchyně, ojedinělá možnost 

zcela uzavřít pracovní desku a extenze užitného prostoru. Na minimální prostor se nám 

podařilo vměstnat plnohodnotnou kuchyni se všemi spotřebiči, a uvést tak na trh jednu 

z nejmenších kuchyní vůbec. 

Tato atypická kuchyně udělá radost všem, kteří nemají ve svém bytě dostatek místa, a ne-

mohou si tak dovolit běžný kuchyňský standard, stejně tak jako všem, kdo upřednostňují 

jednoduché linie a sofistikovaný design.

k u c h y n ě

4 / 5





Princip otevírání dvířek u pracovní plochy.

Velikost kuchyně 240 cm

Provedení: Thermopal bílý lesk + žluté 

lamino / l imetka

k u c h y n ě

6 / 7



k u c h y n ě

Varianta delší než 240 cm může být 

vybavena vysokou chladničkou.

Velikost kuchyně 360 cm

Provedení: Thermopal toffee lesk + bílé 

lamino







Detail výsuvu pracovní plochy, popřípadě 

improvizovaného jídelního koutu.

Velikost kuchyně 360 cm

Provedení: Thermopal toffee lesk + bílé 

lamino

k u c h y n ě



k u c h y n ě

Velikost kuchyně 360 cm

Provedení: Thermopal bílý lesk + lamino 

limetka







k u c h y n ě

M A T E R I Á LY

p r a c o v n í  d e s k a

k o r p u s

žlutá limetka

d v í ř k a

bílá lesk toffee lesk bílá perlička

LTD 38 mm bílá LTD 38 mm žlutá

bílá lesk toffee lesk bílá perlička

14 / 15





Návrh a řešení těchto kuchyní vychází z potřeb majitelů bytů střední velikosti a umožňuje 

jim maximální volnost při výběru kombinací materiálů a barev. 

Kolekce „velikosti M“ přímo odkazuje na dosavadní výrobní potenciál firmy INDECO 

a v aplikovaných materiálech reflektuje výchozí sortiment firmy. Dochází tak k pomyslné 

fůzi skříní a kuchyní. Tato řada je určena pro milovníky živých barev a pro ty, kdo ocení ši-

rokou možnost kombinací. Obsáhlá série s mnoha variantami a velikostmi modulů umož-

ňuje operativně reagovat na jakýkoli prostor, a tím naplňovat potřeby zákazníka.

k u c h y n ě

16 / 17



k u c h y n ě

Dominantou této kuchyně je barevný 

kontrast.

Velikost kuchyně 300 cm

Provedení: bílá lesk + lacobel fuchsia / 

černá lesk







Kompaktní formy ve tvaru písmene L 

v dvoubarevném provedení.

Velikost kuchyně 420 cm

Provedení: oliva lesk + li la lesk + bílý 

lacobel

k u c h y n ě

20 / 21



k u c h y n ě

Rohová varianta kuchyně s lacobelovými 

dvířky na horních skříňkách. 

Velikost kuchyně 480 cm

Provedení: bílá mat + černý / modrý 

lacobel, pracovní deska eurolight







Kompaktní formy ve tvaru písmene L 

v decentnějším provedení.

Velikost kuchyně 420 cm

Provedení: bílá mat + oliva lesk + bílý 

lacobel

k u c h y n ě

24 / 25



Rohová varianta kuchyně v provedení 

blackberry – exkluzivně pro INDECO.

Velikost kuchyně 510 cm

Provedení: bílá lesk + blackberry mat + bílý 

lacobel, pracovní deska eurolight

k u c h y n ě







M A T E R I Á LY

k u c h y n ě

p r a c o v n í  d e s k y

LTD 28, 38 mm 
bílá

eurolight 60 mm 
bílá

eurolight 60 mm 
šedá

kompaktní laminát 
12 mm bílá

k o r p u s y

bílá perlička lila leskoliva leskbílá leskbílá mat

d v í ř k a

fólie bílá mat fólie bílá lesk fólie oliva lesk fólie lila lesk fólie černá lesk fólie blackberry 
mat

blackberry matčerná lesk

lacobel bílá lacobel černá lacobel modrá lacobel fuchsia lacobel limetka

kompaktní laminát 
12 mm černá

28 / 29





Decentní forma, exkluzivní materiály, ostré hrany, akcent na detail – jednoduše řečeno 

kuchyně pro náročné. Její forma a velikost odkazuje na potřeby současného bydlení – pro-

storné a vzdušné řešení a moderní ostrůvkové pojetí kuchyně. 

Při navrhování jsme se snažili zohlednit některé z největších nedostatků současných 

kuchyní, jako je absence barového pultu či jednotná výška pracovní plochy. Tím jsme do-

cíli l i osobitého a nezaměnitelného výrazu, který je pro celou řadu kuchyní XL specifický. 

Samozřejmostí jsou spotřebiče nejvyšší kvality od firem Siemens či AEG.

k u c h y n ě

30 / 31





Šestimodulová varianta kuchyně 

s fantasticky tenkou pracovní deskou.

Velikost kuchyně 2× 360 cm

Provedení: bílá lesk, pracovní deska 

kompaktní laminát 

k u c h y n ě

32 / 33



Moderní bílá kuchyně je doplněna 

o dýhovaná dvířka.

Velikost kuchyně 2× 240 cm + 300 cm

Provedení: bílá lesk + dýha ořech, bílý 

lacobel, pracovní deska corian

k u c h y n ě







k u c h y n ě

Dýhovaná dvířka s horizontálními 

hliníkovými profily nahrazujícími úchytky. 

Velikost kuchyně 2× 360 cm

Provedení: bílá mat + dýha ořech, pracovní 

deska corian



k u c h y n ě

Vzdušná varianta kuchyňského ostrůvku 

s volným prostorem pod pracovní deskou. 

Velikost kuchyně 2× 360 cm

Provedení: bílá lesk, pracovní deska 

corian







k u c h y n ě

M A T E R I Á LY

p r a c o v n í  d e s k y

k o r p u s y

d v í ř k a

bílá perlička bílá mat

corian bílá masivní deska 
ořech

kompaktní laminát 
12 mm bílá

fólie bílá mat fólie bílá lesk dýha teak dýha ořech světlý dýha ořech

kompaktní laminát 
12 mm černá

bílá lesk

40 / 41



Při realizaci kuchyní spolupracujeme s předními českými 

a světovými dodavateli komponentů a spotřebičů.

index

úvod ...................................................... 3

kuchyně S ............................................. 5

materiály řady S ................................... 15

kuchyně M ........................................... 17

materiály řady M .................................. 29

kuchyně XL .......................................... 31

materiály řady XL ................................. 41



42 / 43



S Í D L O  S P O L E Č N O S T I :

I N D E C O  C Z  S .  R .  O . ,  O D E R S K Á  9 3 5 / 7 a ,  P R A H A  9 - Č A KO V I C E ,  1 9 6  0 0

D R Ž I T E L  C E R T I F I K ÁT U  I S O  9 0 0 1 : 2 0 0 0

V Í C E  I N F O R M A C Í  N A J D E T E  N A :  W W W. I N D E C O - K U C H Y N E . C Z ,  I N F O L I N K A  8 0 0  2 0 0  2 2 2

C O P Y R I G H T  ©  2 0 0 9

V E Š K E R Á  A U T O R S K Á  P R ÁVA  K  T E X T Ů M  A  F O T O G R A F I Í M  P U B L I KO VA N Ý M  V  T O M T O  K ATA L O G U 

J S O U  V Ý H R A D N Í M  M A J E T K E M  F I R M Y  I N D E C O  C Z  S .  R .  O .


